UP_FAKULTETI EKONOMIK_Master
LËNDA: Ndërmarrësia
Dr. Safet Merovci

Rezultati i provimit
Shtator 2011 
 
	Emri dhe mbiemri
	% 
	Nota
	Emri dhe mbiemri
	% 
	Nota

	Adelina selmani
	45
	6
	Afërdita Retkoceri
	10
	5

	Alban Ibrahimaj
	55
	7
	Teuta Abdullahu
	65
	8

	Teuta Sejdullahu
	45
	6
	Seide Berisha
	65
	8

	Hakim Ramadani
	50
	7
	Albana Misini
	65
	8

	Floranda Blakçori
	40
	6
	Halit Karaxha
	65
	8

	Merita Fazlija
	45
	6
	Agon Dobruna
	60
	8

	Jeta Prestreshi
	50
	7
	
	
	



PS. Notat mirren më 21 Shtator 2011, ora 11:00, kabineti nr. 33.
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